







KTO WINIEN?

Pawłósé przez E. BRADDON. Tłómaczyła z angielskiego baronowa Zofia Hartingh. (Ciąg dalszy) ROZDZIAŁ XXVIII. Joanna Barnard powróciła do Highclere...

Położyła się spać tego wieczora bardzo zgnębiona. Sprawa oczyszczenia nazwiska ojca z ciężkiej na niego hańby wydała się jej prawie straconą. Biedny starzec skazany za zabójstwo...

gospodyni, żeby jej się wystarała o jaką robotę lub szycie, któreby mogła brać do domu. Pomimo zawodu, jaki ją spotkał w Londynie...

— Czy państwo wyjechali? — zapytała. — Tak; mogłaś się pani była tego domyślić po wyglądzie domu, a nie wystraszałaś ducha...

wo popadał w ruinę. Po śmierci Jebba, którego powszechnie tytułowano doktorem, choć nigdy nie uzyskał wyższych stopni naukowych...

Pudr KSIĄŻECY przyjemnie przylega do twarzy, nadaje piękną, naturalną białosć i jest nieocenionym środkiem do higienicznego upiększenia twarzy. EDEN-TEATR. Niedwofalnie ostatni tydzień.

Jan Inhatowicz LWÓW: sklepy własne ul. Kopernika 1. 3, ul. Halicka 1. 11. KRAKÓW: Sukiennice 1. 20. CZERNIOWCE: Rynek 2. PRZEMYŚL: Franciszkańska 24. Zachwyt i zdumienie wywołać muszą nowe tufki z bibułki egipskiej...

Szkoła śpiewu Jadwigi Camilowej ul. Akademicka 1. 22. Zapisy rozpoczynają się z dniem 27 b. m. Przy dostawie nawozów sztucznych z DOMU ROLNICZEGO ERNESTA BAHLZENA w Krakowie...

Szlachcicowi podpadłemu weteranowi z 1863 przyrzeczono zupełne utrzymanie za wystrzenie się i dozowanie czterech studentów. Proszę podać pomocną rękę do egzystencji przez powierzenie...

Ważne dla pp. Przemysłowców, Rolników i przedsiębiorstw budowy! E. Bredt i Spka w Ottynii między Stanisławowem a Kołomyją. Fabryka maszyn i kotłów parowych, odlewnia żelaza...

JOZEFA KWIATKOWSKIEGO Piwo żelaziste przeciw ni dobruwości. Towarzystwo lekarskie w Krakowie uznało piwo żelaziste za środek leczniczy i polecilo je w tych wypadkach...

Rum Bremski Ara de Goa Konia francuski i węgierski poleca najtaniej Fryderyk Schubuth Lwów Rynek 45. Cenniki szczegółowe na żądanie opłatnie. Handel założony w r. 1789

Zdolni kafezarze znajdują natychmiast zatrudnienia. Sobieskiego 3. Biuro F. Zagórskiej, Lwów, Teatralna 3 może polecić rodzicom chętnym oddać dzieci na stałe, bardzo znaczne domy.

Akademia handlowa w Gracu kurs dla abiturjentów. Jednoročný kurs nauk kupieckich dla tych, którzy ukończyli szkoły średnie i albo pragną się zwiedzić o zawodu kupieckiego...

Kwizdy płyn znak węża (płyn dla podróżników). Przez podróżników, kolary i jeźdźców ze skutkiem używany do nadania odporności i przywrócenia siły...

Spółka Wydawnicza Polska W KRAKOWIE, Rynek, Pałac Spiski, poleca następujące nowe książki: Adam Mickiewicz przez Józefa Kalenbacha...

W Staremmieście siedzibie starostwa i sądu, uroczej dolinie Dniestru, miejscu mającym być połączeniem koleją żelazną w przeciągu 3 lat, (Gródek, Sambor, Staremmieście) realność wiek-sza...

REUTER & Co w Wiedniu. Spółka komandytowa dla elektrycznych instalacyj Generalna Reprezentacja dla Austro-Węgier Tow. Allgemeine Electricitäts-Gesellschaft w Berlinie.

Kurnik Wigzownicki X. Jerzowej Czartoryskiej premiiowany najwyższymi nagrodami w kraju i zagranicą ma do sprzedania: Kury Paduany po 3 zł. za sztukę...

Cudziennie świeże słodkie WINOGRONA włoskie i hiszpańskie. Brzoskwinie. Gruszkki i jabłka. Śliwki węgierskie rozyle najstaranniej handel ST. MARKIEWICZA we Lwowie w rynku 1. 42.

Przeprowadzenia w patentowanych, uchylających potrzebie opakowaniach, wozach ładem i morzem kolejną, drogą kołową i w miejscach. Objawszysy od blisko 50 lat pod firmą J. Jürgens we Lwowie...

Panienkę z dobrego domu przyjmę na mieszkanie z wiktem i całym utrzymaniem. Zapewnione w domu u mnie koropetycy, wysza nauka gry na fortepianie, języków niemieckiego i francuskiego. Zgłaszać się do Stowarzyszenia nauczycielek we Lwowie Rynek 1. 10. OFICYALISTÓW prywatnych dzielnych gospodarzy i leśników poleca Instytut pracy Lwów, Batorego 6: Dr. Ant. Roicki specjalista od lat przeszło 20 dla chorób skórnych, wenerycznych jakoteż dla chorób pęcherzowych. Na żądanie poradnik dla mężczyzn (zupelnie nowe przeobrażony) 1 zł (począz dyskretnie) Poradnik dla kobiet pocztą 60 ct. Lwów, ul. Zimorowicza 1. 5. ordynacji od 9-10 i od 8-6.